
                                                                                             

 
 

 

   

   

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  01серпня  2023 року                                                                                       № 2269 
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

для будівництва та обслуговування інших будівель  

громадської забудови (03.15) , (будівництво  

багатофункціонального спортивного майданчика) 

в с.Остап'є в межах населеного пункту. 
 

  З метою забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення контролю за 

використанням і охороною земель, визначення якісного стану земельних ділянок, їх меж, 

розміру, складу угідь та державної реєстрації права комунальної власності земельної 

ділянки,з метою будівництва багатофункціонального спортивного майданчика ,враховуючи 

пропозиції комісії з питань земельних відносин, природокористування планування 

території,будівництва та охорони природи,  керуючись   ст. ст. 12, 79-1, 83, 184  Земельного 

кодексу України, ст. ст. 22, 25 Закону України  «Про землеустрій», ст. 21 Закону України 

«Про Державний земельний кадастр»,   ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   міська рада : 
 

 ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати дозвіл на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,3000 га. - для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови (03.15) (будівництво багатофункціонального спортивного майданчика) 

в с. Остап'є в межах населеного пункту. 

2.Уповноважити міського голову укласти договір на виконання робіт з розроблення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,3000 га.-для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (03.15) (будівництво 

багатофункціонального спортивного майданчика) в с. Остап'є в межах населеного пункту 

з суб’єктом господарської діяльності, що є виконавцем робіт із землеустрою згідно із 

законом. 

3.Виготолений проект землеустрою представити на розгляд сесії Скалатської міської ради. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської  ради   з 

питань земельних відносин,природокористування планування території,будівництва та 

охорони природи. 
 
 

Міський голова                                                                                                Петро САВОНЧАК 

 


